

# PKM Holding ApS

Vinkelvej 30, 6823 Ansager

CVR-nr. 27 37 94 00

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026

Dirigent:

.....  
Kim Madsen

## Indhold

|   |          |
|---|----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>  | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>  | <b>4</b> |
| Oplysninger om virksomheden   | 4        |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                           | <b>6</b> |
| Resultatopgørelse   | 6        |
| Balance   | 7        |
| Egenkapitalopgørelse  | 8        |
| Noter   | 9        |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om virksomheden

|                     |  |
|---------------------|--|
| Navn                | PKM Holding ApS  |
| Adresse, postnr. by | Vinkelvej 30, 6823 Ansager   |
| CVR-nr.             | 27 37 94 00  |
| Stiftet             | 3. oktober 2003  |
| Hjemstedskommune    | Varde  |
| Regnskabsår         | 1. januar - 31. december   |
| Direktion           | Kim Madsen   |
| Revisor             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, været investering i værdipapirer og kapitalandele.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 670.566 kr. mod et overskud på 1.336.703 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 16.928.572 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | <u>2025</u>           | <u>2024</u>             |
|------|---|-----------------------|-------------------------|
|      | Andre eksterne omkostninger                     | -122.587              | -91.663                 |
|      | <b>Bruttoresultat</b>                           | -122.587              | -91.663                 |
| 2    | Personaleomkostninger                           | <u>0</u>              | <u>0</u>                |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>          | -122.587              | -91.663                 |
|      | Indtægter af kapitalinteresser                  | 0                     | 49.735                  |
| 3    | Finansielle indtægter                           | 867.740               | 1.380.536               |
|      | Finansielle omkostninger                        | <u>-57.164</u>        | <u>0</u>                |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | 687.989               | 1.338.608               |
| 4    | Skat af årets resultat                          | <u>-17.423</u>        | <u>-1.905</u>           |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | <u><u>670.566</u></u> | <u><u>1.336.703</u></u> |
|      |   |                       |                         |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |                       |                         |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 900.000               | 135.000                 |
|      | Overført resultat                               | <u>-229.434</u>       | <u>1.201.703</u>        |
|      |   | <u><u>670.566</u></u> | <u><u>1.336.703</u></u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

| Note | kr.                                      | <u>2025</u>              | <u>2024</u>              |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |                          |                          |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                          |                          |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                   |                          |                          |
|      | Tilgodehavende selskabsskat              | 29.389                   | 15.838                   |
|      | Andre tilgodehavender                    | <u>0</u>                 | <u>974.550</u>           |
|      |  | <u>29.389</u>            | <u>990.388</u>           |
| 5    | <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |                          |                          |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele      | <u>13.831.233</u>        | <u>12.739.089</u>        |
|      |  | <u>13.831.233</u>        | <u>12.739.089</u>        |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>              | <u>3.097.951</u>         | <u>2.675.530</u>         |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u>16.958.573</u>        | <u>16.405.007</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <u><u>16.958.573</u></u> | <u><u>16.405.007</u></u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                          |                          |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
|      | Anpartskapital                           | 300.000                  | 300.000                  |
|      | Overført resultat                        | 15.728.572               | 15.958.006               |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | <u>900.000</u>           | <u>135.000</u>           |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>16.928.572</u>        | <u>16.393.006</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                          |                          |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>30.001</u>            | <u>12.001</u>            |
|      |  | <u>30.001</u>            | <u>12.001</u>            |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>30.001</u>            | <u>12.001</u>            |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u><u>16.958.573</u></u> | <u><u>16.405.007</u></u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>             |
|--------------------------------------|-----------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 300.000               | 14.756.303               | 1.500.000                                  | 16.556.303               |
| Overført via resultatdisponering     | 0                     | 1.201.703                | 135.000                                    | 1.336.703                |
| Udloddet udbytte                     | <u>0</u>              | <u>0</u>                 | <u>-1.500.000</u>                          | <u>-1.500.000</u>        |
| <b>Egenkapital 1. januar 2025</b>    | 300.000               | 15.958.006               | 135.000                                    | 16.393.006               |
| Overført via resultatdisponering     | 0                     | -229.434                 | 900.000                                    | 670.566                  |
| Udloddet udbytte                     | <u>0</u>              | <u>0</u>                 | <u>-135.000</u>                            | <u>-135.000</u>          |
| <b>Egenkapital 31. december 2025</b> | <u><u>300.000</u></u> | <u><u>15.728.572</u></u> | <u><u>900.000</u></u>                      | <u><u>16.928.572</u></u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PKM Holding ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Antal ansatte

|  | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

#### 3 Finansielle indtægter

|   |                |                  |
|---|----------------|------------------|
| Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter | 489.503        | 1.084.318        |
| Andre finansielle indtægter                       | <u>378.237</u> | <u>296.218</u>   |
|   | <u>867.740</u> | <u>1.380.536</u> |

#### 4 Skat af årets resultat

|  |               |              |
|--|---------------|--------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 10.264        | 1.905        |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år     | <u>7.159</u>  | <u>0</u>     |
|  | <u>17.423</u> | <u>1.905</u> |

#### 5 Værdipapirer og kapitalandele

##### Dagsværdioplysninger

| kr.  | <u>Noterede<br/>værdipapirer</u> |
|--|----------------------------------|
| Dagsværdi 31. december   | 13.831.233                       |
| Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen | 489.503                          |
| Dagsværdiniveau  | 1                                |

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.